Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Городской центр детского творчества»

 06.02.2023г.                         ПРИКАЗ № 4 О/Д                       г.Петровск-Забайкальский

                          Об утверждении Положения о наставничестве

В целях создания развивающе-поддерживающей среды в организации и в соответствии с

протоколом педагогического Совета от 27 01.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение о наставничестве. Ответственный Васильева Н.В.

2. Утвержденное Положение довести до сведения 06.02.2023г. Ответственный

Свистильник Н.А.

3. Контроль за выполнением приказ оставляю за собой.

    Директор МУДО ГЦДТ                                                      Е.Р.Шишелин

		2023-04-17T15:37:24+0900
	Шишелин Евгений Рувимович
	я подтверждаю этот документ